VIS À TÊTE FRAISÉE
CARACTÉRISTIQUES
UTILISATION PRINCIPALE gamme extrêmement complète
TÊTE fraisée avec crans sous tête
DIAMÈTRE de 3,5 à 12,0 mm
LONGUEUR de 30 à 600 mm
MATÉRIAU
Acier au carbone avec zingage blanc.

HBS4540 40 24 16 400
HBS4545 45 30 15 400
HBS4550 50 30 20 200
HBS4560 60 35 25 200
HBS4570 70 40 30 200
HBS4580 80 40 40 200
5
TX 25
HBS540 40 24 16 200
HBS545 45 24 21 200
HBS550 50 24 26 200
HBS560 60 30 30 200
HBS570 70 35 35 100
HBS580 80 40 40 100
HBS590 90 45 45 100
HBS5100 100 50 50 100
HBS5120 120 60 60 100
6
TX 30
HBS640 40 35 8 100
HBS650 50 35 15 100
HBS660 60 30 30 100
HBS670 70 40 30 100
HBS680 80 40 40 100
HBS690 90 50 40 100
HBS6100 100 50 50 100
HBS6110 110 60 50 100
HBS6120 120 60 60 100
HBS6130 130 60 70 100
HBS6140 140 75 65 100
HBS6150 150 75 75 100
HBS6160 160 75 85 100
HBS6180 180 75 105 100
HBS6200  200 75 125 100
HBS6220 220 75 145 100
HBS6240 240 75 165 100
HBS6260 260 75 185 100
HBS6280 280 75 205 100
HBS6300 300 75 225 100
d1
CODE L b A pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
HBS880 80 52 28 100
HBS8100 100 52 48 100
HBS8120 120 60  60 100
HBS8140 140 60 80 100
HBS8160 160 80 80 100
HBS8180 180 80 100 100
HBS8200 200 80 120 100
HBS8220 220 80 140 100
HBS8240 240 80 160 100
HBS8260 260 80 180 100
HBS8280 280 80 200 100
HBS8300 300 100 200 100
HBS8320 320 100 220 100
HBS8340 340 100 240 100
HBS8360 360 100 260 100
HBS8380 380 100 280 100
HBS8400 400 100 300 100
HBS8440 440 100 340 100
HBS8480 480 100 380 100
HBS8520 520 100 420 100
10
TX 40
HBS1080 80 52 28 50
HBS10100 100 52 48 50
HBS10120 120 60 60 50
HBS10140 140 60 80 50
HBS10160 160 80 80 50
HBS10180 180 80 100 50
HBS10200 200 80 120 50
HBS10220 220 80 140 50
HBS10240 240 80 160 50
HBS10260 260 80 180 50
HBS10280 280 80 200 50
HBS10300 300 100 200 50
HBS10320 320 100 220 50
HBS10340 340 100 240 50
HBS10360 360 100 260 50
HBS10380 380 100 280 50
HBS10400 400 100 300 50
12
TX 50
HBS12120 120 80 40 25
HBS12160 160 80 80 25
HBS12200 200 80 120 25
HBS12240 240 80 160 25
HBS12280 280 80 200 25
HBS12320 320 120 200 25
HBS12360 360 120 240 25
HBS12400 400 120 280 25
HBS12440 440 120 320 25
HBS12480 480 120 360 25
HBS12520 520 120 400 25
HBS12560 560 120 440 25
HBS12600 600 120 480 25
CODES ET DIMENSIONS
RONDELLE TOURNÉE HUS
dHBS CODE D1 D2 h pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm]